2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

от 29 октября 2025 г.  № 1117
О внесении изменений в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 29 июня 2018 года № 388 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя», руководствуясь п.п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Звениговского муниципального района от 29 июня 2018 года № 388 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя»:

1.1. В положении о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» (приложение к постановлению):

- пункт  2.2 изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

 должностных окладов работников учреждения

	Наименование

должности работников
	Размер оклада

(рублей)

	1
	2

	1.Главный редактор
	            24286,00

	2.Главный бухгалтер
	            20242,00

	3.Зам. главного редактора
	            19592,00

	4. Ответственный секретарь
	            19592,00

	5.Зав. отделом
	             15382,00

	6.Оператор компьютерной верстки
	             13116,00

	7.Делопроизводитель
	             13116,00

	8.Корректор
	              9714,00

2. Администрации Звениговского муниципального района обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Звениговского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Михайлову О.Н.

       4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования на официальном портале «ВМарий Э» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
	      Глава Администрации
	                                 С.В.Петров

Привалова О.П.